TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Về việc rà soát, bổ sung hồ sơ thủ tục

đề nghị truy tặng danh hiệu “Anh hùng

Lực lượng vũ trang Nhân dân”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 2350-CV/BTGTU ngày

12/01/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc rà soát, hoàn chỉnh hồ sơ thủ

tục đề nghị truy tặng danh hiệu “Anh hùng Lực lượng vũ trang Nhân dân”.

Về vấn đề này, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Giao đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, mời các đồng

chí nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh ủy Biên Hòa U1 để lấy ý kiến

trường hợp đề nghị truy tặng danh hiệu “Anh hùng Lực lượng vũ trang Nhân

dân” đối với Liệt sỹ Nguyễn Thị Thanh Vân (Năm Hiền), báo cáo kết quả

cho Thường trực Tỉnh ủy trong tháng 02/2024.

Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2, T, C3,

- Lưu VPTU.

N1-M3T/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn